Leuze

Folha de dados técnicos
Unidade de conexao

N.° do art.: 53800150
CU400P-3M12

Conteudo

- Dados técnicos
- Conexao elétrica
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Unidade de conexdo ¢ N.° do art.: 53800150 « CU400P-3M12

Dados técnicos

Dados basicos

Adequado para

Conexao

Numero de conexdes

Conexao 1
Funcao

Tipo de conexao
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificagao

Conexao 2
Funcao

Tipo de conexédo
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificagao

Conexéao 3
Funcao

Tipo de conexao
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificacdo

Conexao elétrica

Conexao 1

Funcao

Tipo de conexao
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificagao

Invélucro de conector

Pino Ocupacao de pinos
1 +24 'V

2 EA1

3 oV

4 EA2
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Dados mecanicos

Scanner laser de seguranga RSL 420P Dimensées (LxAx C)

Scanner laser de seguranga RSL 450P Material da carcaca
Scanner laser de seguranga RSL 455P Carcaga metal
Cor da carcaga
Tipo de fixacédo
3 Unid.

Classificagao

Numero da pauta aduaneira
Alimentacgao de tenséo

ECLASS 5.1.4
Conector redondo ECLASS 8.0
M12 ECLASS 9.0
male ECLASS 10.0
Metal ECLASS 11.0
4 polos ECLASS 12.0
Codigo A ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
Comunicagdo PROFINET/PROFIsafe ETIM 5.0
o ¢ ' ETIM 6.0
Conector redondo ETIM7.0
M12 ETIM 8.0
female ETIM 9.0
Metal
4 polos
Caddigo D

Comunicagéo PROFINET/PROFIsafe,
saida

Conector redondo
M12

female

Metal

4 polos

Cédigo D

XD1

Alimentacéo de tenséo
Conector redondo
M12

male

Metal

4 polos

Cadigo A

FE/SHIELD
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Leuze

140,2 mm x 93,8 mm x 142 mm
Metal

Zinco fundido

Preto

Sistema de baioneta

85389099
27279290
27279290
27279090
27272791
27272791
27272791
27272791
27272791
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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Unidade de conexdo ¢ N.° do art.: 53800150 « CU400P-3M12

Conexao elétrica

Conexao 2

Funcao

Tipo de conexdo
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificagao

Invélucro de conector

Pino Ocupacao de pinos
1 TD+

2 RD+

3 TD-

4 RD-

Conexao 3

Funcao

Tipo de conexao
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificagao

Invélucro de conector

Pino Ocupacao de pinos
1 TD+

2 RD+

3 TD-

4 RD-
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Leuze

XF1

Comunicagdo PROFINET/PROFIsafe, entrada
Conector redondo

M12

female

Metal

4 polos

Caddigo D

FE/SHIELD

XF2

Comunicagéo PROFINET/PROFIsafe, saida
Conector redondo

M12

female

Metal

4 polos

Caodigo D

FE/SHIELD
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